21/02/2022 16:49 SEI/CPRM - 0841693 - Ato

https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=943129&infra_siste… 1/2

Rio de Janeiro, 21 de fevereiro de 2022

ATO Nº 039/PR/2022

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social vigente, resolve:

DESIGNAR  para compor a Comissão para o Concurso Público 2022, instituída pelo Ato nº 011/PR/2022, o
Sr. AMILCAR ADAMY, como Representante das Unidades Regionais.

A COMISSÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO 2022 da CPRM, com o objetivo de prosseguir na análise,
tratativas e proposição dos termos e processo para a realização de Concurso Público visando a reposição
do quadro de empregados da CPRM, fica constituída pelos profissionais:

CASSIANO DE SOUZA ALVES – DAF - Presidente

LUCY TAKEHARA CHEMALE – DAF - Coordenação Técnica

Membros:

LEONARDO CUSNIR e  IZABELA DUARTE GIFFONI – DAF

EDGAR SHINZATO – DIG

ANDREA DE OLIVEIRA GERMANO – DHT

GILMAR JOSÉ RIZZOTTO – DGM

MARÍLIA MATOS PEREIRA LOPES LEMES – PR

CARLOS EDUARDO GANADE DE ARAUJO – PR

MAURÍCIO MATTOS DOS SANTOS – PR/COJUR

MARLON MARQUES COUTINHO – Representante das Unidades Regionais

AMILCAR ADAMY – Representante das Unidades Regionais

ERISON SOARES LIMA – Substituto Representante das Unidades Regionais

Este ATO aglutina os de nº 011 e 029/PR/2022.

ESTEVES PEDRO COLNAGO

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por ESTEVES PEDRO COLNAGO, Diretor(a)-Presidente, em
21/02/2022, às 16:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

21/02/2022 16:49 SEI/CPRM - 0841693 - Ato

https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=943129&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cprm.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0841693 e o código CRC D129B97D.

Referência: Processo nº 48086.005471/2021-71 SEI nº 0841693

https://sei.cprm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0